Hà Nội, Ngày 05 tháng 9 năm 2012

THÔNG BÁO BÁN CỔ PHẦN CỦA VINACONEX

TẠI CÔNG TY CỔ PHẦN VINACONEX – HOÀNG THÀNH

Tổng công ty Cổ phần Vinaconex trân trọng thông báo bán cổ phần của Vinaconex tại
Công ty CP đầu tư và phát triển đô thị Vinaconex – Hoàng Thành với các nội dung sau:

1. Tên doanh nghiệp: Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển đô thị Vinaconex -
Hoàng Thành.

2. Trụ sở: Tòa nhà Vinaconex – Khu ĐTM Trung Hòa Nhân Chính- Thanh Xuân - HN
3. Ngành nghề kinh doanh: Đầu tư kinh doanh bất động sản; Xây dựng; Tư vấn thiết

kế và các ngành nghề khác…
4. Vốn điều lệ: 150.000.000.000 đồng
5. Số lượng cổ phần chào bán : 3.750.000 cổ phiếu (chiếm 25% vốn thực góp).
6. Mệnh giá: 10.000 đồng/cổ phần.
7. Giá chuyển nhượng tối thiểu: 24.205 đồng/cổ phần.

Ngoài ra, Công ty CP Xây dựng số 1 - thành viên của Tổng Công ty Vinaconex và
cán bộ công nhân viên Tổng Công ty là cổ đông của Công ty CP đầu tư và phát
triển đô thị Vinaconex – Hoàng Thành cũng mong muốn chuyển nhượng cổ phần
cùng với Tổng Công ty.

8. Điều kiện tham gia chào giá: Tổ chức và cá nhân đủ năng lực tham gia chào giá
cạnh tranh mua toàn bộ cổ phần chào bán của Tổng công ty.

9. Địa điểm nộp thư chào giá (theo mẫu đính kèm):
Tổng Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu và Xây dựng Việt Nam
Địa chỉ: 34 Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội

10. Thời gian nhận thư chào giá: Kể từ 08h00’ ngày 05/09/2012 đến trước 09h00’
ngày 13/09/2012.

11. Thời gian mở và xét hồ sơ chào giá: 09h00 ngày 13 tháng 09 năm 2012.

Thông tin chi tiết tìm hiểu tại (www.vinaconex.com.vn).

         TỔNG GIÁM ĐỐC

                   (đã ký)

                VŨ QÚY HÀ

http://www.vinaconex.com.vn